

Projekt
Przewodniczącego Rady Powiatu
Tczewskiego
z dnia 16.01..... 2014 r.

UCHWAŁA NR
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Tczewskiego.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Tczewskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. Nr 146, poz. 2590; z 2009 r. Nr 70, poz. 4939; z 2011 r. Nr 30, poz. 662) **Rada Powiatu Tczewskiego**

uchwala, co następuje:

- § 1. Zatwierdza się przedstawione przez Stałe Komisje Rady Powiatu Tczewskiego plany pracy na rok 2014 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.
- § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

nie wnoszą zastrzeżeń
formalno-prawnych

RADCA PRAWNY
Maciej Kosik
mgr Maciej Kosik

UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności.

Zgodnie ze Statutem Powiatu Tczewskiego Komisje stałe działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

S T A R O S T A

dr inż. Józef Puczyński

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Piotr Ody

WYNOŚĘ NA POSIEDZENIE
Zarządu Powiatu Tczewskiego.

Tczew, dnia 16.01.14.

podpis.....

Plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Tczewskiego na rok 2014

1. Komisja Budżetu i Finansów

Termin	Tematyka	Miejsce
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie planu pracy komisji na rok 2014.2. Omówienie sprawozdań i projektów uchwał na sesję.3. Sprawy bieżące.	Sala posiedzeń Rady Powiatu
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza finansowa funkcjonowania PCPR w Tczewie w okresie bieżącej kadencji.2. Omówienie informacji, sprawozdań oraz projektów uchwał na sesję.3. Sprawy bieżące.	Sala posiedzeń Rady Powiatu
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza kosztów finansowych funkcjonowania spółki Szpitale Tczewskie SA w bieżącej kadencji.2. Omówienie sprawozdań i informacji przewidzianych na sesji.3. Omówienie projektów uchwał na sesję.4. Sprawy bieżące.	Sala posiedzeń Rady Powiatu
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Przegląd dróg powiatowych w gminie wiejskiej Tczew.2. Współpraca z Samorządem Gminy Wiejskiej Tczew.3. Omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z zagranicą.4. Omówienie projektów uchwał na sesję.5. Sprawy bieżące.	Posiedzenie wyjazdowe
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza kosztów funkcjonowania Domów Opieki Społecznej w okresie bieżącej kadencji.2. Opiniowanie informacji z wykonania budżetu za I kwartał 2014.3. Opiniowanie sprawozdań finansowych i z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2013 oraz udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu.4. Omówienie projektów uchwał na sesję.5. Sprawy bieżące.	Sala posiedzeń Rady Powiatu
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza zatrudnienia i kosztów administracji Starostwa Powiatowego w Tczewie w bieżącej kadencji.2. Omówienie informacji i sprawozdań na sesję.3. Omówienie projektów uchwał na sesję.4. Sprawy bieżące.	Sala posiedzeń Rady Powiatu

Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza kosztów finansowych funkcjonowania placówek oświatowych. 2. Przedstawienie założeń do projektu budżetu powiatu tczewskiego na rok 2015, wnioski komisji. 3. Omówienie informacji planowanych na sesję. 4. Omówienie projektów uchwał na sesję. 5. Sprawy bieżące. 	Sala posiedzeń Rady Powiatu
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza zadłużenia oraz stanu mienia Powiatu Tczewskiego w bieżącej kadencji. 2. Opiniowanie informacji z wykonania budżetu i przebiegu realizacji planu finansowego za I 2014 roku. 3. Opiniowanie informacji o realizacji przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej oraz kształtowaniu jej w kolejnych latach. 4. Analiza wykonania zadań inwestycyjnych w mijającej kadencji 5. Omówienie projektów uchwał na sesję. 6. Sprawy bieżące. 	Sala posiedzeń Rady Powiatu
Październik	<p>I posiedzenie</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie pracy komisji w IV kadencji, wnioski. 2. Analiza „swot” pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu w minionej kadencji. <p>II posiedzenie</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2013/14. 2. Omówienie projektów uchwał na sesję. 3. Sprawy bieżące. 	<p>Posiedzenie wyjazdowe</p> <p>Sala posiedzeń Rady Powiatu</p>
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie informacji z wykonania budżetu za III kwartał 2014 roku. 2. Omówienie sprawozdań i informacji przewidzianych na sesji. 3. Omówienie projektów uchwał na sesję. 4. Sprawy bieżące. 	Sala posiedzeń Rady Powiatu
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2014. 2. Plan pracy komisji na rok 2015. 3. Opiniowanie projektu budżetu powiatu tczewskiego na rok 2015. 4. Omówienie projektów uchwał na sesję. 5. Sprawy bieżące. 	Sala posiedzeń Rady Powiatu

2. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji

Termin	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji EKSiP. 2. Przyjęcie strategii oświatowej dla Powiatu Tczewskiego na lata 2014-2020. 3. Informacja dotycząca kierunków kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych. 4. Plany dotyczące promocji Powiatu Tczewskiego w 2014 r.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą szkoły. 2. Informacja na temat kalendarza powiatowych imprez organizowanych przez Starostwo Powiatowe. 3. Zapoznanie się z możliwościami pozyskiwania środków z EFS i innych źródeł do 2014 roku.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą placówki. 2. Informacja o stanie prac związanych z budową hali sportowej. 3. Informacja na temat działalności Powiatowego Centrum Sportu oraz Powiatowej Rady Sportu. 4. Informacja nt. konkursu ofert na dotacje celowe dla klubów sportowych za rok 2013. 5. Targi edukacyjne 2013.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą placówki. 2. Informacja na temat Nagród Starosty Tczewskiego w dziedzinie kultury i sportu. 3. Informacja o wygranych ofertach w konkursie grantowym. 4. Zapoznanie się z programem obchodów rocznicy 3 Maja.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą szkoły. 2. Propozycja utworzenia zespołu do opracowania strategii sportu. 3. Analiza próbnej matury. 4. Informacja na temat działalności Lokalnej Grupy Działania „Wstęga Kociewia” oraz działalności LOT Kociewie.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą szkoły. 2. Analiza zaangażowania szkół w prace remontowe na lipiec i sierpień 2014 r. 3. Aktualny terminarz imprez kulturalnych. 4. Informacja na temat arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą szkoły. 2. Przygotowanie placówek do nowego roku szkolnego. 3. Informacja o przygotowaniach do Jarmarku Cysterskiego. 4. Matura 2014 w I terminie.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą szkoły. 2. Ocena placówek oświatowych pod względem przyjęcia uczniów w wyniku rekrutacji. 3. Przygotowanie do Dnia Edukacji Narodowej.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z bazą i infrastrukturą placówki. 2. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji zadań z dziedziny kultury, sportu i promocji. 3. Informacja o funkcjonowaniu oświaty w Powiecie Tczewskim. 4. Omówienie wniosków do budżetu na 2015 rok z zakresu promocji, kultury i sportu.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji polityki promocyjnej i informacyjnej oraz współpracy z zagranicą. 2. Propozycje do budżetu na rok 2015.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykonania budżetu za rok 2014. 2. Opiniowanie budżetu na 2015 rok. 3. Przygotowanie planu pracy Komisji EKSiP na 2015 rok. 4. Podsumowanie działalności Komisji w 2014 roku.

3. Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Termin	Tematyka	Miejsce
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na Sesję. 2. Plan pracy Komisji na 2014 r. zatwierdzenie. 3. Zapoznanie ze stanem mienia powiatowego – DPS. 4. Sprawy różne. 	DPS Wyręby Wielkie
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na Sesję. 2. Ocena procedury sprzedaży nieruchomości powiatowych. 3. Sprawy różne. 	Starostwo Powiatowe w Tczewie
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na Sesję. 2. Ocena wykorzystania zewnętrznych źródeł finansowania przez powiat tczewski i powiatowe jednostki organizacyjne 3. Sprawy różne 	Starostwo Powiatowe w Tczewie
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na Sesję. 2. Zapoznanie się ze stanem dróg powiatowych i obiektów technicznych. 3. Sprawy różne. 	Powiatowy Zarząd Dróg
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na sesję. 2. Analiza i zaopiniowanie wniosku o absolutorium dla Zarządu w zakresie realizacji budżetu za rok 2013. 3. Ocena procesu przekształceń własnościowych w spółce Szpitale Tczewskie. 4. Przygotowanie wspólnego posiedzenia z Powiatową Izbą Rolniczą. 5. Sprawy różne. 	Szpital Tczewskie S.A.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na sesję. 2. Ocena stanu infrastruktury turystycznej. Perspektywy rozwoju turystyki w powiecie tczewskim; 3. Ocena stanu środowiska w powiecie tczewskim 4. Sprawy różne 	LOT Kociewie/ Zamek Gniew
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na sesję. 2. Zapoznanie się z przygotowaniem obiektów szkolnych do nowego roku szkolnego . 3. Sprawy różne. 	Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na sesję. 2. Zapoznanie się z informacją o stanie infrastruktury sportowej 3. Sprawy różne 	Stadion Miejski w Pelplinie
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na sesję 2. Sprawozdanie Komisji za kadencję 2010-2014 3. Sprawy różne. 	Powiatowe Centrum Sportu
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie materiałów na sesję 2. Sprawy różne. 	Starostwo Powiatowe w Tczewie
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie projektu budżetu na 2014. 2. Omówienie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne. 	Starostwo Powiatowe w Tczewie

4. Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej

Termin	Tematyka	Miejsce
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uzgodnienie planu pracy na 2014. 2. Informacja o planowanych przedsięwzięciach promujących działania prozdrowotne w powiecie w 2014 r. 3. Plan pracy zarządu w 2014, obejmujący tematycznie zakres działań komisji 	Biuro Rady
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan realizacji planów restrukturyzacji spółki Szpitale Tczewskie S.A. Ocena usług medycznych. 	Szpital powiatowy
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Problematyka działań PCPR w powiecie tczewskim. 2. Współpraca z Radą ds. os. Niepełnospr. 	PCPR
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Funkcjonowanie placówek opieki dziecięcej 2. Omówienie materiałów dot. absolutorium za 2013 r. w kontekście zadań Komisji. 	Dom Dziecka, Ognisko Wych.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Polityka prorodzinna powiecie tczewskim, Placówki pomocy społecznej – wizytacja. 	Posiedzenie wyjazdowe
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szpitale Tczewskie S.A. 2. Problemy powiatowych jednostek organizacyjnych sektora pomocy społecznej. 	Biuro Rady
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie współpracy z gminnymi komisjami właściwymi w sprawach zdrowia i spraw społecznych. 	Biuro Rady
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie wniosków do budżetu powiatu na 2015 rok w zakresie zadań komisji. 2. Współpraca powiatu z organizacjami pozarządowymi: podsumowanie; propozycje współpracy na 2015 rok. 	Dom Organizacji Pozarządowych Tczew
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Placówki pomocy społecznej - wizytacja 2. Problematyka i plany pozyskiwania śr. na cele zdrowia, opieki społ. i prorodzinnej 	Posiedzenie wyjazdowe
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plany inwestycyjne w zakresie tematycznym prac komisji. 2. Projekt budżetu na 2015 pod kątem zakresu prac komisji 	Biuro Rady
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działania bieżące i plany działań na kadencję 2014 - 2018. 2. Zakres planowanych działań na 2015 rok. 	Biuro Rady

